
 Prefeitura Municipal da Estância Turística 
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 
 

 

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120  

 

PORTARIA N° 905 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022 

“Nomeia emprego público em caráter temporário e 

emergencial e dá outras providências”. 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de 

Monte Alegre do Sul, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que dispõem a Lei 

Orgânica do município, a Lei Complementar n° 03/2017, nos termos do Art. 110, 

devidamente justificado nos ditames do Processo Administrativo n° 368/2022, 

Departamento de Educação, resolve: 

 

Art. 1.º NOMEAR para ocupar o emprego público por tempo determinado (até 30 dias) prazo 

estimado para conclusão do processo seletivo 01/2022 em andamento, pelo regime da CLT, 

no município do Monte Alegre do Sul, nos ditames do Processo Administrativo n° 

368/2022, os servidores abaixo descritos para o cargo selecionado, a saber: 

 

Nome Admissão RG Cargo 

Ana Maria Picoli Santos 
14/02/2022 

42.485.153-2 Professor PEB I 

Andrea Gavronski Godoi 
Moreira 

14/02/2022 
26.659.712-9 Professor PEB II – Arte 

Bianka de Souza 
14/02/2022 

49.764.529-4 Professor PEB I 

Bruna Valentina Carrasco 
14/02/2022 

46.136.757-9 
Professor PEB II – Ed. 
Física 

Camila Faggionato Franco 
14/02/2022 

43.705.989-3 Professor PEB II – Inglês 

Caroline Galrão de França 
14/02/2022 

29.229.824-9 
Professor PEB II – L. 
Portuguesa 

Cassia Aparecida Cruz de 
Castro 

14/02/2022 
45.141.916-9 Professor PEB I 

Cassia Aparecida Gomes 
Michilini 

14/02/2022 
32.043.585-4 Professor PEB I 

Celia Moraes de Castilho 
Haddad 

14/02/2022 
18.169.669-1 Professor PEB I 

Daniella Aguilar Molina da 
Cunha 

14/02/2022 
32.234.874-2 Professor PEB I 

Eliane de Fatima Godoi 
14/02/2022 

28.922.414-7 Professor PEB I 

Flaviana Aparecida Correa 
Pinto 

14/02/2022 
42.478.429-4 Professor PEB I 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/


 Prefeitura Municipal da Estância Turística 
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 
 

 

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120  

 

Jaqueline Dias Oliveira dos 
Santos 

14/02/2022 
53.479.592-4 Professor PEB I 

Joice Brolezzi Rodrigues 
14/02/2022 

48.378.438-2 Professor PEB I  

Jonas Arantes Bueno 
14/02/2022 

44.343.258-2 Professor PEB II – Ciências 

Larissa Forner da Cruz 
14/02/2022 

47.437.381-2 Professor PEB I  

Leonardo Cesar de Campos 
14/02/2022 

55.500.361-9 
Professor PEB II – L. 
Portuguesa 

Maiza Emi Torricelli 
14/02/2022 

48.834.535-2 Professor PEB I 

Nicole Borloni Ciambelli de 
Oliveira 

14/02/2022 
48.080.062-5 Professor PEB I 

Pâmella Leite Teixeira 
14/02/2022 

44.851.847-8 Professor PEB I 

Rafael José da Silva 
14/02/2022 

40.961.257-1 Professor PEB I 

Ricardo Gomes Ribeiro 
14/02/2022 

28.348.776-8 
Professor PEB II – 
Informática  

Sabrina Alessandra Bernardo 
14/02/2022 

55.500.359-0 Professor PEB I 

Tamires Roberta Dantas 
Camargo 

14/02/2022 
43.405.623-6 Professor PEB I 

 
Art. 2.º Os Servidores nomeados no artigo anterior ficarão responsáveis, na forma da Lei, 

por todas as ações, atos e obrigações do respectivo cargo junto ao Departamento de 

Educação tornando os efeitos desta à data do início de admissão. 

 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

partir da data de admissão, revogadas as disposições em contrário. 

 

Monte Alegre do Sul, 18 de fevereiro de 2022 

 
 

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha 
Prefeito Municipal 

 
 

Registrado em livro próprio e publicado no Paço Municipal, 18 de fevereiro de 2.022 

 

                                                                                        Giovana Helena Vicentini Cordeiro 
                                                                                      Diretora de Administração e Governo 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/


 Prefeitura Municipal da Estância Turística 
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 
 

 

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120  

 

 

 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

